PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWG66 - SCARPONCINO STEELITE™ HIKER S3 WR

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche:

Descrizione:

Quantita per cartone:
Codice doganale:

Articolo

FW66GRR37
FW66GRR38
FW66GRR39
FW66GRR40
FW66GRR41
FW66GRR42
FW66GRR43
FW66GRR44
FW66GRR45
FW66GRR46
FW66GRR47
FW66GRR48

« Puntale in metallo 200 Joule

« Calzatura antistatica

* Certificato CE

+ Unita suola a doppia densita

« Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente al calore - 200

* Suola resistente agli olii

* Suola anti scivolo (SRC)

* Lamina in acciaio

¢ Membrana impermeabile

Protezione S3 per questo scarponcino impermeabile con intersuola e
puntale in acciaio, e fodera traspirante.

10
6403400000

Colore
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Grigio

Peso (Kg)
1.3900
1.6400
1.5200
1.5400
1.6000
1.6400
1.6400
1.7200
1.8000
1.8200
1.8800
1.9200

Cubic (m3)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108179879
5036108179886
5036108179893
5036108179909
5060180411121
5060180411138
5060180411145
5060180411152
5036108179916
5060180411169
5060180411176
5036108179923

DUN14

15036108630919
15036108630926
15036108630933
15036108630940
15036108689528
15036108689535
15036108689542
15036108689559
15036108630957
15036108689566
15036108689573
15036108630964
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